soi meriti me pregasse Dio che medeliberasse., io sori 
liberata. E le mane non me tremano puncto. Et ita 
ad testiticationem veritatis dixerunt. Presentibus fratre 
Augustino Marci Parnirio (?), Ser Rinolfi predictis Ma,
gistro Jacobo Donati Antonio Angellini Crisostimo 
eius filio et pluribus aliis de Spoleto testi bus etc. 

e Et ego Jacobus Scutii Dominici de Spo
leto pu blicus imperiali auctoritate N otarius 
de predictis rogatus subscripsi., 

Die XVIII mensis F ebruariì. - Honofria Conforti 
de Sancto J~cobo de Poreta Comitatus Spoleti impo
tens manibus et pedibus, quam honofriam dominicus' 
Tadei de dicto loeo votivit ad B@atam Cristinam et per 
intercessionem Beate Cristine liberata fuit, presentibus 
Ser Batti,ta Colionis de Spoleto et Alexandro Johannis 
de Villa Egii dicti Comi atus Spoleti, Testibus ad predicta. 

f. Gabriel Ser Honofrii de Spoleto subscripsit. 
die predicto. - Clara Ciopti de paterno vexata 

spiritibus et memorie momento liberata vocans beatam 
Christinàm adiuva me, et laudans nomen domini, pre 
sentibus Ser Gabrielo Ser onoirii; Piero Dominico, 
Jacobi, Johanne Alltonii Maezuti, et Silvestro Marini 
de Beroyto. 

f. Baptista Melchioris de Spoleto. 

dicto die, Domina Piera llxor Cicchecti de Cerreto 
olim et mlllc de Spoleto passionata dGlI, 're stomaci 
statim tacta manu Beate Chrisl ine liberata fllit, pre
sentibus secundum suam relationem factam, presenti
bus Ser Gabriele Ser honofrii, Piero Dominico Jacobi 
et piero Gallasso Sanctoni de Spoleto. 

f. Baptista Se'r Melchioris de Spoleto. 
die XVIIII februarii -- Meneca Angeli Vaciniti de 

Bazano, dum ducta esse t per vim ad corpus Beate Chri
stime stetit ibi per modicllm spatium, interrogata per 
me notarium infrascriptum dixit esse liberata a vexa
tione spirituum, quia patiebatur per triginta annos et 
ultra, presen' ibu s Francisco Bartolomei Mercatante luce 
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et zucharo Angeli de Spoleto et pluribus aliis de Spo
leto, testibus etc. 

In nomine Domini Amen. Anno ab eiusdem Nati~ 
vitate I458 indictione sexta pontificatus Sanctissimi in 
Christo Patris et Domini nostri Domini Calisti divina 
providentia pape tertii et die 2:2 mensis februarii Au
divi quod quedam Domina Piacenelis uxur Ansonini 
Antonelli de Camuro habit. Spoletivotivit Jacobum 
Antonium filium sLlum habentem ' fluxum sanguinis per 
tres annos dicte Beate Cristine ut deliberaret dictum 
filium SUl1m a dicta inconvalescentia, et immediate fuit 
sanus et liberatus de dicto morbo, Presentibus Pierniro 
Ser Rinolfi et Carolo de Spoleto ttstibus etc. 

f. Ego Piervisanus Ser honofrii de Spoleto 
Notarius. 

III nomine Domini Amen. Anno Domini 1458, In
dictione sexta tempore sanctissimi in Christo Patris èt 
Domini nostri Domini Calisti divina providentia pape 
tertii, èt die XXVI februarii dicti anni, divina boni
tas ante Beatam Christinam in civitate' Spoleti in Ioco 
fratrum Beati A ugl1stini - Domina Anna videlicet 
Anna de Provintia Polonie liberata fuit ab impedimento 
lingue non potens loql1ere et soluta fuit sibi lingua et 
loquebatur. Item impedita in persona non potens am
bulare sin e bastone et liberata ambnlabat. Et dantur 
lal1des Deo et Beate Cristine quia liberata se c1amat -
Presentibus Nicolao Lorentini et Angelo Antonii Van
naroni de Spoleto, te~tibus ad predicta. 

f. Baptista Melchiorris de Spoleto, omnibus 
visis et auditis subscripsit. 

1458. Indictione sex!:a et die XXVII mensis fe
bruarii Divittia (?) uxor felicianis Johannis de Villa Ba
zani dixit fuisse vexata a spiritibus a plurìbus annis, 
videlicet . anni XXX, et nunc per intercessionem Beate 
Christinè, eo qulia dixit: o Beata Christina libera me, 
como ad tuo honore me ho tracta la mia camisa cussi 
per la toa virginita me tra questi spiriti et mala com-
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pagnia, dixit quod factum est ut supra et deliberata 
. est. Actum in Ecclesia Sanc! i Nicolaj presentibus fra
tre· Leonardo Maxii priore. fratre Pontiano de Perusio, 
domno Bartolemeo Gilvitii de Spoleto, Magistro Theo
doro de Mediolano. 

die prima mensis Martii 1458 cum domina Mathea 
Pauli et uxor ollm Mariani Johannis de Castronardi 
Comitatus Tuderti fuerit a xv.annis usque nunc a 
spiritibus malignis molestata, et Jacobus et Paulutius 
eorum (?) fratres carnales sententies miracula que Deus 
mediantibus preci bus Beate Christine f~ciebat, votive
runt dictam dominam Matheam ad Beatissimam Chri
stinam. Eamque hine (?) duxerunt et mediantibus pre 
cibus Beate Christin"e, eamque Deus liberavit. Actum 
in Ecclesia Sancti Nicolay presentibus Bartolomeo Ba
ptiste et Cashalucio Angeli BIanchi et Thoma Andree 
Transa ritii et Dominico Mariani de Reate. Testibus etc. 

1458. die 9 martii. - Margarita uxor Mathei de 
Castro Thodini, ut ipse asserverunt, in presentia hono
randi Antonii de Tuderto et Sanctes de Reate et nunc 
habitatores Tuderti, vexata fuit a spiritibus malignis, 
ita ut multa per eos proferret, factum per eam voto 
veniendi ad Beatam Christinam, cum capite cere (?) 
pretii 3. sol..". (?) incepit sanari, post modum visitato 
corpore et oratione facta, ili co sanata extitit, et om
nino deliberata, · presentibus Johanne Bapt. Andree, Ja
cobo Croppi, Antonio Crassi, Baractale Caritii de Spo
leto et Bartalo Nicolay de Cerreto, testibus etc.